etiam monasterium ad honorem Domini genitricis et memoriam beati

Maioli, in urbe Papia constructum Il, et omnes terras et predia quae
eidem loco a bonis hominibus conlata sunt. Et concedimus eidem loco

1
[La reine Berthe était femme de Ro-

dolplie II, roi de Bourgogrte, et mère de

Conrad le Pacifique et d'Adélaïde.]

2 Cf. Grandidier, ouvrage cité, p. cxxir.i.
3

[Voy. ci-dessus, n° 2453.]

[Cf. n» 2483.
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usum quem fratres ibi habitantes habuerunt ex multo tempore in

regali nostra silva quae vocatur Carbonaria. Confirmamus, laudamus.

corroboramus illam convenientiam, ad honorem et utilitatem Gene-

vensis aecclesiœquœ facta est inter bonç mémorise Hugonem ejusdem

civitatis episcopum, et felicis mémorise venerabilem Ogdilonem, Clu-

niacensem abbatem, dictante imperatrice Adeleida, Rodulfo rege iau-

dante, faventibus in hoc fratre ejus Burcardo archiepiscopo ceterisque

regni principibus 1. Concedimus etiam sibi suisque successoribus mo-

nasteria, cellas, œcclesias, omnesque possessiones, quas ipse dictus

frater suique antecessores in nostris possederunt
et possident per

imperialia et regalia precepta, et decreta episcopalia, comitum, mar-

chionum ceterorumque fidelium Dei dapsilitate largissima, in archiepi-

scopatu et comitatu Lugdunensi, Viennensi, Arelatensi etValentinensi,

et in omni 'regione illa que proprio nomine vocatur Provincia, et quic-

quid per succedentia tempora ipse suique successores juste et legaliter

adquirere potuerint, optando precipimus et precipiendo optamus, ut

remota omni inquietudine et calumnia, ad honorem Cluniensis mo-

nasterii et utilitatem fratrum sibi adherentium teneant et possideant.

Et ut hœc nostri imperialis precepti sanctio incorrupta permaneat et

firma, manu propria roborantes sigilli nostri inpressione insigniri jus-

simus.

Signum domni Heinrici secundo serenissimi Romanorum (Mono-

gramme) imperatoris augusti, Burgundionum primi3. Hugo archicancel-

larius et archiepiscopus recognovi. Datum n nonas decembris, anno

Dominicœ incarnationis M.XLVIIII,indictione m, anno domni Heinrici

[Y°y- cette charte imprimée ci-dessus

au tome III, n° 1984. Elle est également

rapportée par Besson, Mémoires pour l'his-

toire ecclésiastique des diocèses de Genève,

Tarentaise, etc., p. 3^7-]
2

Plus loin et au dos il est qualifié fer-

tii. Henri était le troisième de ce nom

dans l'ordre des rois de Germanie, et le

second dans l'ordre des empereurs.

3
L'original porte ici un second mono-